СОВЕТ  НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                      КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.04.2013                                                                                                        № 33
О рассмотрении номинаций конкурса по благоустройству в 2013 году в Новогоренском сельском поселении

Заслушав Главу поселения о проведении конкурса по благоустройству  в Новогоренском сельском поселении в 2013 году
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить номинации  в конкурсе по благоустройству  в Новогоренском сельском поселении согласно приложению.

2. Администрации поселения  разработать положение конкурса  по благоустройству, ознакомить население  с положением конкурса на сходах граждан, на информационных стендах в д. Усть-Чая и д. Новогорное.

3. Участникам конкурса подавать заявки на участие в конкурсе в Администрацию поселения.

4.  Чествование победителей конкурса по благоустройству провести в торжественной обстановке на Дне села, призовой фонд вручать в денежной форме.

Глава поселения                                                                    И.А.Комарова

                                                                                          Приложение к решению

                                                                                          Совета поселения

                                                                                          от   29.04.2013  № 33

Перечень номинаций конкурса по благоустройству

в МО  «Новогоренское сельское поселение» в 2013 году

1.Номинация «Лучшее благоустройство закрепленной территории организаций и учреждений».
2.Номинация « Усадьба образцового порядка».

3.Номинация «Лучшая усадьба».

4.Номинация «Лучший цветник в д. Новогорное».

5.Номинация «Лучший цветник в д. Усть-Чая».

6.Номинация  «Ландшафтный дизайн».

7.Номинация «Лучший ветеранский приусадебный участок».